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	№ п/п
	Класс
	Дата урока по календарному плану
	Тема урока
	Дата и время онлайн консультации
	Д/З

	1
	8а
	08.04
	Классификация двигателей
	08.04.9.35-10.05
	

	2
	8а
	15.04
	Бюджет семьи.Планирование расходов
	15.04. 9.35-10.05
	

	



Урок№1
Учащиеся знакомятся с новой темой: http://www.myshared.ru/slide/709556 и делают доклад на эту тему,фото скидывают мне на вайбер

Урок№2
Учащиеся знакомятся с новой темой: https://infourok.ru/prezentaciya-po-tehnologii-na-temu-byudzhet-semi-klass-1195992.html
